הריני מזהירה הנאשם, כי היה ולא ירצה העבודות כנדרש, יישלח לריצוי יתרת העונש בין כותלי בית הסוהר.

למען הסר ספק ולשבר את אוזנו של הנאשם בית המשפט מודע לכך שהאישום הנוכחי איננו כולל סעיף של נהיגה
בפסילה, אלא שהמדובר בעונש הצופה פני עתיד.

זכות ערעור כחוק.
ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ח, 26/11/2017 במעמד הנוכחים.